

OŚW.271.SD.2013

***Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszych ofert
na sprzedaż drewna będącego własnością Gminy Boronów***

Informuję, że w wyniku postępowania dotyczącego sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki zadrzewień, w związku z prowadzonymi pracami inwestycyjnymi w ciągu DW 905 w miejscowości Zumpy, do dnia 25.11.2013r. do godziny 9⁰⁰ wpłynęły następujące oferty:

- 1. DREWIX Sebastian Blaszyński, Piasek, ul. Wolności 10, 42-287 Lubsza**
I - Drewno złożone w pryzmach **17,29 m³**. Kwota brutto – **2 700,00 zł.** tj. **156,16 zł./m³**
II - Drewno złożone w kłodach **48,18 m³**. Kwota brutto – **5 396,16 zł.** tj. **112,00 zł./m³**

Numer kłody	Objętość kłody m ³	Oferowana cena brutto (zł.) w tym 8% VAT
1	0,34	38,08
2	0,4	44,80
3	2,44	273,28
4	0,29	32,48
5	1,23	137,76
6	1,24	138,88
7	0,87	97,44
8	2,08	232,96
9	1,79	200,48
10	2,63	294,56
11	2,75	308,00
12	1,51	169,12
13	3,02	338,24
14	0,39	43,68
15	2,31	258,72
16	0,49	54,88
17	1,06	118,72
18	1,37	153,44
19	1,06	118,72
20	1,69	189,28
21	0,98	109,76
22	0,57	63,84

23	0,69	77,28
24	1,65	184,80
25	2,46	275,52
26	2,43	272,16
27	0,68	76,16
28	3,50	392,00
29	0,4	44,80
30	0,93	104,16
31	1,96	219,52
32	0,86	96,32
33	0,6	67,20
34	1,51	169,12
	SUMA:	5 396,16

2. Pani Prandzioch Bronisława

II - Drewno złożone w kłodach **5,61m³**. Kwota brutto – **586,10 zł. tj. 104,47 zł./m³**

Numer kłody	Objętość kłody m³	Oferowana cena brutto (zł.) w tym 8% VAT
1	0,34	-
2	0,4	42,10
3	2,44	-
4	0,29	30,20
5	1,23	-
6	1,24	129,10
7	0,87	-
8	2,08	-
9	1,79	-
10	2,63	-
11	2,75	-
12	1,51	-
13	3,02	-
14	0,39	-
15	2,31	-
16	0,49	-
17	1,06	-
18	1,37	143,20

19	1,06	110,20
20	1,69	-
21	0,98	-
22	0,57	60,10
23	0,69	-
24	1,65	-
25	2,46	-
26	2,43	-
27	0,68	71,20
28	3,50	-
29	0,4	-
30	0,93	-
31	1,96	-
32	0,86	-
33	0,6	-
34	1,51	-
	SUMA:	586,10

3. Wyrób galanterii z drewna Bogdan Maroszek, Aleksandria, ul. Gościńska 167, 42-274 Konopiska

II - Drewno złożone w kłodach **48,18 m³**. Kwota brutto – **7 254,39 zł.** tj. **150,57 zł./m³**

Numer kłody	Objętość kłody m³	Oferowana cena brutto (zł.) w tym 8% VAT
1	0,34	44,06
2	0,4	56,16
3	2,44	388,80
4	0,29	40,71
5	1,23	199,26
6	1,24	200,88
7	0,87	112,75
8	2,08	336,96
9	1,79	231,98
10	2,63	426,06
11	2,75	415,80
12	1,51	244,62
13	3,02	456,62
14	0,39	50,54

15	2,31	349,27
16	0,49	63,50
17	1,06	148,82
18	1,37	221,94
19	1,06	171,72
20	1,69	255,52
21	0,98	148,17
22	0,57	92,34
23	0,69	89,42
24	1,65	249,48
25	2,46	371,95
26	2,43	341,17
27	0,68	95,47
28	3,50	567,00
29	0,4	51,84
30	0,93	120,52
31	1,96	296,35
32	0,86	102,16
33	0,6	84,24
34	1,51	228,31
	SUMA:	7 254,39

4. Pan Kucharczyk Bronisław

I - Drewno złożone w pryzmach **3,93 m³**. Kwota brutto – **600,00 zł.** tj. **152,67 zł./m³**

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty złożone przez:

- **DREWIX Sebastian Blaszyński, Piasek, ul. Wolności 10, 42-287 Lubsza**
I - Drewno składowane w pryzmach **17,29 m³** na łączną kwotę brutto – **2 700,00 zł.**
- **Wyrób galanterii z drewna, Bogdan Maroszek, Aleksandria, ul. Gościnną 167, 42-274 Konopiska**
II - Drewno składowane w kłodach **48,18 m³** na łączną kwotę brutto **7 254,39 zł.**